FONVOYEURS
A BANDE
MOBILES

Les convoyeurs a bande sont des machines qui permettent d’'empiler une grande
guantité de matériaux en un court laps de temps ou de faciliter le transport
de matériaux entre deux endroits. Leur utilisation sur le terrain permet des
économies et améliore la sécurité. Par rapport a la chargeuse utilisée pour
former les tas, ils consomment moins de carburant, ne nécessitent pas de travail
continu de la part d’'un opérateur et leur entretien est beaucoup plus simple et
moins codteux.

La série Pronar MPT de convoyeurs a bande mobiles offre un large choix en
termes de taille et une garantie de robustesse de la construction. Selon le modéle,
le rendement maximal peut aller jusqu’a 600 t/h. Il est ainsi possible de travail-
ler avec des cribles ou des concasseurs trés puissants et méme de procéder a un
chargement direct.

AVANTAGES

| laréduction des colits de constitution des tas

| une sécurité accrue

| faible consommation de carburant

| des faibles colits d’exploitation

| lapossibilité de faire des tas plus grands plus rapidement qu’avec un chargeur

NAR-

YCLING




Les convoyeurs
recherchent de
leur concep ation d’un |

en o'ptian, elle peut étre équipée, entre autre
geur pour le chargement. Un avantage indé

Da eure

€ dans un conteneur mariti

une conception robuste
le chargement possible au moyen d'un chargeur
une trémie a alimentation directe d’'un volume allant jusqu'a 12
un entrainement efficace

facile a transporter

la télécommande sans fil de série
.

DONNEES TECHNIQUES

Longueur du convoyeur (longueur totale de la structure) [mm)]
Rendement max [t/h]

Hauteur maximale du céne [m]

Angle d'inclinaison maximum du convoyeur

Largeur de la bande [mm]

Poids total [kg]

Dimensions d'encombrement (L./I./H.) [mm]

Moteur

MPT 18g
19,3
500
8,7
252
1000

13800

11860/2250/2557

CAT 2.81,55,4 kW (75 HP), Stage
V/Tier 4 Final

MPT 24g
234
600
11,3
272
1000
15600
11910/2250/2550

CAT 2.81,55,4 kW (75 HP), Stage
V/Tier 4 Final

| MPT 18g

| MPT 249

«'l #
’ A Ly
SN s '
sy v, TUR=LCaj
i I o o B
o 3
T | :
e
e e &)

-~

CATALOGUE DES MACHINES DE RECYCLAGE

CONVOYEURS A BANDE MOBILES



@ —Groupe—
.
45 route de Savoie - 38 420 DOMENE
Tél.: 04 76 77 06 33 | Mail . payant@payant.fr &

www.groupepayant.fr

PRONAR Sp. zo.0.
Q ul. Mickiewicza 101A | 17-210 Narew | Pologne

Q +48 856827100

Nous amélioronsiconstamment nos machines. C'est pourquoi nous nous réservons le droit d‘apporter des modifications
acette publication sans préavis. Toutes les performances et données techniques de cette brochure sont fournies a titre
indicatif uniquement et ne peuvent faire |'objet d‘aucune réclamation. Cette publication n‘est pas une offre contraignante.






