





Les convoyeurs à bande MPT 18g et MPT 24g de la série Heavy Duty sont des machines destinées aux clients qui recherchent des solutions offrant une durabilité supérieure à la moyenne et des performances élevées. Grâce à leur conception astucieuse et à l'utilisation d'un moteur 2.8 CAT (55 kW à 2 500 tr/min), il est possible de transporter jusqu'à 600 t de matériaux par heure. La radiocommande de la machine est déjà disponible en standard et, en option, elle peut être équipée, entre autres, d'une trémie à alimentation directe qui permet d'utiliser le chargeur pour le chargement. Un avantage indéniable des convoyeurs Pronar est leur facilité de transport. La possibilité d'être transporté dans un conteneur maritime 40' HQ améliore considérablement l'arrivée de la machine, même à l'autre bout du monde.

## **AVANTAGES**

- I une conception robuste
- l le chargement possible au moyen d'un chargeur
- l une trémie à alimentation directe d'un volume allant jusqu'à 12 m³
- un entraînement efficace
- I facile à transporter
- I la télécommande sans fil de série



DONNÉES TECHNIQUES	MPT 18g	MPT 24g
Longueur du convoyeur (longueur totale de la structure) [mm]	19,3	23,4
Rendement max [t/h]	500	600
Hauteur maximale du cône [m]	8,7	11,3
Angle d'inclinaison maximum du convoyeur	25,2	27,2
Largeur de la bande [mm]	1000	1000
Poids total [kg]	13800	15600
Dimensions d'encombrement (L./I./H.) [mm]	11860/2250/2557	11910/2250/2550
Moteur	CAT 2.8I, 55,4 kW (75 HP), Stage V/Tier 4 Final	CAT 2.8I, 55,4 kW (75 HP), Stage V/Tier 4 Final

## **MPT 18g**







## WE MAKE RECYCLING EASY.



45 route de Savoie - 38 420 DOMÈNE Tél. : 04 76 77 06 33 | Mail : payant@payant.fr

www.groupepayant.fr

PRONAR Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 101A | 17-210 Narew | Pologne

+48 85 682 71 00

PRONAR-RECYCLING .COM

Nous améliorons constamment nos machines. C'est pourquoi nous nous réservons le droit d'apporter des modifications à cette publication sans préavis. Toutes les performances et données techniques de cette brochure sont fournies à titre indicatif uniquement et ne peuvent faire l'objet d'aucune réclamation. Cette publication n'est pas une offre contraignante.